
Об утверждении Соглашения о гуманитарном сотрудничестве государств-участников 
Содружества Независимых Государств

Указ Президента Республики Казахстан от 23 мая 2006 года N 120
      П о д л е ж и т  о п у б л и к о в а н и ю  в    
" С о б р а н и и  а к т о в  П р е з и д е н т а  
и Правительства"          
      В соответствии с подпунктом 1)   Закона Республики Казахстан от 30 мая статьи 15 
2005 года "О международных договорах Республики Казахстан"  ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1. Утвердить прилагаемое Соглашение о гуманитарном сотрудничестве 
государств-участников Содружества Независимых Государств, совершенное в городе 
Казани 26 августа 2005 года.
      2. Настоящий Указ вводится в действие со дня подписания.
       П р е з и д е н т  
Республики Казахстан
       Прим. РЦПИ: текст Соглашения не прилагался

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


